ode dne předcházejícího předání Staveniště po zbývající dobu provádění díla, 
poskytnutou bankou (dále jen „Banka“), ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. 
Občanského zákoníku; Bankovní záruka v záruční listině obsahuje písemné 
prohlášení Banky, že tato uspokojí nároky Objednatele v rozsahu do částky 
1 200 000,00 Kč (slovy jeden milion dvě stě tisíc korun českých), pokud Zhotovitel 
dílo neprovádí řádně či nedokončí dílo dle této smlouvy ve sjednané lhůtě a/nebo 
neodstraní Drobné vady ve sjednané lhůtě, a/nebo nevyklidí do 10 dnů po předání a 
převzetí díla Staveniště. Bankovní záruka za řádné dokončení pokryje finanční